
ZARZĄDZENIE NR 41/22 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie ustalenia cen na drewno pochodzące z lasów i zadrzewień komunalnych Gminy Dukla 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 ze zmianami) oraz zarządzenia Nr 36/12 Burmistrza Dukli z dnia 2 kwietnia 2012 r. w sprawie 
prowadzenia gospodarki w lasach i zadrzewieniach komunalnych Gminy Dukla, Burmistrz Dukli zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Ustala ceny na drewno pochodzące z lasów i zadrzewień komunalnych Gminy Dukla, według 
" Cennika detalicznego surowca drzewnego" obowiązującego w Nadleśnictwie Dukla. 

§ 2. Obniża o 25% w stosunku do cen określonych w § 1, ceny na drewno wielkowymiarowe dla 
nabywców będących mieszkańcami Gminy Dukla (stałe zameldowanie). 

§ 3. Obniża o 25% w stosunku do cen określonych w § 1 ceny na drewno średniowymiarowe (S2A) dla 
nabywców będących mieszkańcami Gminy Dukla (stałe zameldowanie). 

§ 4. Obniża o 10% w stosunku do cen określonych w § 1 ceny na drewno średniowymiarowe (S4) dla 
nabywców będących mieszkańcami Gminy Dukla (stałe zameldowanie). 

§ 5. Ustala cenę minimalną na drewno średnio i małowymiarowe dla nabywców będących mieszkańcami 
Gminy Dukla (stałe zameldowanie) pozyskujących drewno własnym kosztem i staraniem (pozyskanie kosztem 
nabywcy) na poziomie 50% cennika, w stosunku do cen określonych w § 1. 

§ 6. Traci moc zarządzenie Nr 37/12 Burmistrza Dukli z dnia 10 kwietnia 2012 r. w sprawie ustalenia cen 
na drewno pochodzące z lasów i zadrzewień komunalnych Gminy Dukla. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2022 r. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Andrzej Bytnar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDDDDE62-CF4E-40DE-BFF2-A978AE097BA7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


